
 

 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

от 07.03.2006 №70

Об утверждении плана работы  
Думы городского округа Стрежевой  
на март месяц  и II квартал 2006 года 
 
    Рассмотрев представленный проект плана работы Думы городского округа Стрежевой 
на март месяц и II квартал 2006 года, 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на март месяц и  II 
квартал 2006 года согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                             В.М. Харахорин 
 

 
 



Приложение 
к решению Думы 

городского округа Стрежевой 
от 07.03.2006 № 70 

ПЛАН 
работы Думы городского округа Стрежевой на март и II квартал 

2006 года 
 

№ Наименование Срок Ответственный 
п/п мероприятия исполнения исполнитель
 I 2 3 

07.03.2006 
05.04.2006 
03.05.2006 
07.06.2006 

Председатель Думы 

07.03.2006 Председатель Думы 

07.03.2006 Председатель Думы  

  

01.03.2006 Финансово-
экономическая 
комиссия 
 
  

01.03.2006 

 

Финансово- 
экономическая  
комиссия  

01.03.2006 Совместное  
заключение 
постоянных комиссий 

01.03.2006 Финансово- 
экономическая   
комиссия 

1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 

Организация   и   проведение   собраний   Думы 
городского округа Стрежевой 
 
 
 
Организация       и        проведение        выборов 
заместителя   председателя   Думы   городского 
округа Стрежевой 
 
Осуществление мероприятий по назначению  
Председателя Ревизионной комиссии 
 
Подготовка заключений по проектам решений 
Думы: 
 
1.О внесении изменений  в бюджет  
городского округа Стрежевой на 2006 год 
 
 
 
2.Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 
 
 
3.Об утверждении Положения о размещении 
объектов игорного бизнеса на территории 
городского округа Стрежевой 
 
4.О протесте прокурора города Стрежевого на 
Положение «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Город Стрежевой»
утвержденное решением Стрежевской городской 
Думы от 24.10.2002 №67 
 
5.О протесте прокурора города Стрежевого на 
ст.ст.10,13.14,18,35,36,52.66, главу III Устава 
городского округа Стрежевой 
 

01.03.2006 Совместное 
заключение 
заключение 
постоянных комиссий 



 
01.03.2006 

 
Финансово- 
Экономическая  
комиссия 

 
 
01.03.2006 

 
Комиссия по ЖКХ, 
благоустройству и 
транспорту 

01.03.2006 Совместное 
заключение 
постоянных комиссий 

01.03.2006 Совместное  
заключение 
постоянных комиссий 

01.03.2006 Председатель Думы  

 
01.03.2006 

 
Председатель Думы 

 
01.03.2006 

 
Совместное 
заключение 
постоянных комиссий 

30.03.2006 Совместное  
заключение 
постоянных комиссий 

30.03.2006 Совместное 
заключение 
постоянных 
комиссий 

 
6. О протесте прокурора города Стрежевого на  
решение Думы от 02.06.2004 №229 «О 
территориальном общественном самоуправлении 
(ТОС) в муниципальном образовании 
«Город Стрежевой» 
 
7.О признании утратившим силу решения 
Стрежевской городской Думы от 24.10.2002 №68 
«Об утверждении Положения о порядке и 
условиях выдачи правоустанавливающих 
документов (ордера, договора найма) гражданам, 
проживающим в жилом доме, с которого снят 
статус общежития №16» 
 
8.Об утверждении плана работы Думы  на март 
и II квартал 2006 года 
 
 
 
9.Об утверждении Положения о комиссии 
Думы городского округа Стрежевой 
 
 
 
10.О выборах заместителя председателя Думы  
городского округа Стрежевой 
 
11. О назначении на должность Председателя  
Ревизионной комиссии городского округа  
Стрежевой 
 
12.Об утверждении Положения о Почетной 
грамоте Думы городского округа  
 
 
13.Об утверждении Положения о статусе звания
«Почётный гражданин города Стрежевого», о 
порядке и условиях его присвоения. 
 
14.Об  утверждении    порядка    назначения    и 
проведения собраний (конференций) граждан, а 
также полномочий собрания граждан. 
 
 
 
15. Об    утверждении    порядка    назначения    и 
проведения опроса граждан. 
 
 
 

30.03.2006 Совместное 
заключение 
постоянных 
комиссий 



30.03.2006 Совместное 
заключение 
постоянных 
комиссий 

30.03.2006 Комиссия по 
социальным 
вопросам 

01.03.2006 Комиссия по 
социальным 
вопросам 

01.03.2006 

30.03.2006 

Комиссия по 
вопросам ЖКХ, 
благоустройству и 
транспорту; 
финансово- 
экономическая 
комиссия 
 
Финансово- 
экономическая  
комиссия 

30.03.2006 
 
 
 
 

Финансово- 
экономическая 
комиссия 

30.03.2006 
 
 
 
 

Комиссия по 
социальным 
вопросам 

 
16.Об     утверждении      порядка      и      сроков 
рассмотрения   обращений   граждан  в   органы 
местного самоуправления 
 

 
17.Об   утверждении   Положения   о   нагрудном 
знаке за достижения и особые заслуги перед 
городом Стрежевым 

 
 
18.Об         утверждении          Положения          о 
правотворческой     инициативе     граждан     в 
городском округе Стрежевой 
 
 
19.   Об   утверждении   Порядка   управления   и 
распоряжения      объектами      муниципальной 
собственности 
 
 
 
 
 
20.   Об   утверждении   Положения   о   целевом 
бюджетном    фонде    развития    и    поддержки 
объектов        малого        предпринимательства 
городского округа Стрежевой 
 
21.Об          утверждении          Положения          о 
муниципальной   долговой   книге   городского 
округа Стрежевой 
 
 
22.Об         утверждении         Положения         о 
трехсторонней  комиссии  по  урегулированию 
социально-трудовых    отношений    городского 
округа Стрежевой 
 
 
23.Об      утверждении      городской      целевой 
социальной       Программы       «Профилактика 
правонарушений   на   территории   городского 
округа Стрежевой на 2006-2008 годы» 

30.03.2006 Комиссия по 
социальным 
вопросам; 
Финансово- 
экономическая 
комиссия 
 
 
 



30.03.2006 Совместное 
заключение 
постоянных 
комиссий 

30.03.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 
 

24.Об   утверждении    порядка    официального 
использования официальных символов города 
Стрежевого 
 
 
 
25. Об   утверждении   отчета   об   исполнении 
местного бюджета за 2005 год 
 
 
 
26.Об    утверждении    порядка    приватизации 
муниципального имущества в городском округе 
Стрежевой 

30.03.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 

27.Об  утверждении  Положения  об   аппарате 
Думы городского округа Стрежевой 
 
 

30.03.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 
 

28.Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в городском округе Стрежевой 

27.04.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 
 

29.   О  рассмотрении   отчёта  об   исполнении 
местного бюджета за I квартал 2006 года 

27.04.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 
 

30.       Об       утверждении       Положения       о 
самообложении граждан города Стрежевой 

27.04.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 
 

31.     Об     утверждении     графика     отпусков 
работников   аппарата   Думы   и   председателя 
Думы 

27.04.2006 Финансово- 
экономическая 
комиссия 

 

 
 

32. О       выполнении        мероприятий         по 
реконструкции городской бани 

27.04.2006 Комиссия по 
социальным 
вопросам 

27.04.2006 Комиссия по  
социальным вопросам 

 33. Об утверждении городской целевой  
социальной Программы «Патриотическое 
воспитание граждан на территории городского 
округа Стрежевой на 2006-2010годы»  Финансово- 

Экономическая  
комиссия 



5. Организация   приема   по   личным   вопросам 
депутатами Думы городского округа 

ежемесячно 
по графику 

Лизенберг В.А., 
главный специалист- 
помощник 
председателя Думы 
городского округа 

6. Организация работы депутатов в комиссиях при 
администрации городского округа Стрежевой 

По графику 
работы 
комиссий 

Лизенберг В.А., 
главный специалист- 
помощник 
председателя Думы 
городского округа 

 


